Testes sunt: Ipse, qui tradidit predium, *Chuno*, *Chunradus de Prunouwe*, *Albertus de Purcsteten* et *Gotscaleus* procurator eius, *Rapoto de Ranshoven*.

1) B Neueningnin.

✱

#### 168. c. 1215.

45. Notum volumus esse cunctis christifidelibus tam futuris quam presentibus, qualiter quidam miles strenuus, ministerialis regni *Engelscaleus*<sup>1)</sup> nomine